
sor  
szám

név veng szül egyesület eredm. megj. helyezés

1. Szabó Sándor 0561 1958 Bihari LK 159 1.
2. Hegedűs Péter 0564 1968 Bihari LK 154 2.
3. Fülöp Lajos Csaba 0601 1968 Bihari LK 144 3.
4. Dr Muraközi Zoltán 1385 1961 Bihari LK 142 4.
5. Csatlós József 0639 1967 Puskás LE 134 5.
6. Szabó Péter 0000 1980 Bihari LK 127 6.
7. Hámorszky József 0241 1954 Karabélyos SLE 126 7.
8. Tóth Zoltán 0818 1975 Puskás LE 125 8.
9. Buzási József 0175 1955 Karabélyos SLE 124 9.

10. Csomán Sándor 0898 1954 MTTSZ Béke 118 10.
11. Kövesdiné Nemes Mariann 0000 1978 Bihari LK 115 11.
12. Medgyesi Géza 0568 1956 Bihari LK 104 12.
13. Baló Szilárd 1232 1970 Puskás LE 101 13.
14. Gyöngyösi Károly 1337 1969 Bihari LK 96 14.
15. Bata Sándor 1220 1970 MTTSZ Béke 81 15.

sor  
szám

név veng szül egyesület eredm. megj. helyezés

1. Kiss-Varga Gábor 0737 1980 Puskás LE 135 1.
2. Buzási József 0175 1955 Karabélyos SLE 127 2.
3. Bata Sándor 1220 1970 MTTSZ Béke 121 3.
4. Puskás Géza 0147 1963 Puskás LE 120 4.
5. Csomán Sándor 0898 1954 MTTSZ Béke 113 5.
6. Hámorszky József 0241 1954 Karabélyos SLE 108 6.
7. Csatlós József 0639 1967 Puskás LE 103 7.
8. Németh Béla 0000 1977 Bihari LK 100 8.
9. Tóth Zoltán 0818 1975 Puskás LE 90 9.

10. Gúth Árpád 0960 1952 Puskás LE 89 10.
11. Zsíros István 0159 1973 Puskás LE 85 11.
12. Fülöp Lajos Csaba 0601 1968 Bihari LK 83 12.
13. Baló Szilárd 1232 1970 Puskás LE 63 13.
14. Kövesdiné Nemes Mariann 0000 1978 Bihari LK 62 14.
15. Medgyesi Géza 0568 1956 Bihari LK 53 15.
16. Gyöngyösi Károly 1337 1969 Bihari LK 52 16.
17. Bányai Sándor 0575 1968 DHSE 25 17.

sor  
szám

név veng szül egyesület eredm. megj. helyezés

1. Hegedűs Péter 0564 1968 Bihari LK 151 1.
2. Toók László 0016 1949 DHSE 129 2.
3. Dr Muraközi Zoltán 1385 1961 Bihari LK 115 3.
4. Nagy Imre 0578 1966 Bihari LK 110 4.

kiskaliberű pisztoly nyílt irányzék

verseny ideje: 2012.11.18.

nagykaliberű pisztoly optikai irányzék

nagykaliberű pisztoly nyílt irányzék

verseny rendezője: Bihari Lövészklub Berettyóújfalu, megnevezése: gyorspont



sor  
szám

név veng szül egyesület eredm. megj. helyezés

1. Medgyesi Géza 0568 1956 Bihari LK 164 1.
2. Puskás Géza 0147 1963 Puskás LE 162 2.
3. Csatlós József 0639 1967 Puskás LE 128 3.
4. Tóth Zoltán 0818 1975 Puskás LE 120 4.
5. Baló Szilárd 1232 1970 Puskás LE 109 5.
6. Zsíros István 0159 1973 Puskás LE 101 6.
7. Kulcsár Krisztián 0000 1998 Bihari LK 63 7.

sor  
szám

név veng szül egyesület eredm. megj. helyezés

1. Fülöp Lajos Csaba 0601 1968 Bihari LK 169 1.
2. Kiss-Varga Gábor 0737 1980 Puskás LE 159 2.
3. Fülöp Csaba 0000 196 Bihari LK 156 3.
4. Szabó Sándor 0561 1958 Bihari LK 154 4.
5. Szabó Péter 0000 1980 Bihari LK 151 5.
6. Molnár János 0736 1960 DHSE 127 6.
7. Gyöngyösi Károly 1337 1969 Bihari LK 123 7.

sor  
szám

név veng szül egyesület eredm. megj. helyezés

1. Hegedűs Péter 0564 1968 Bihari LK 161 1.
2. Tóth Zoltán 0818 1975 Puskás LE 154 2.
3. Csatlós József 0639 1967 Puskás LE 149 3.
4. Puskás Géza 0147 1963 Puskás LE 132 4.
5. Buzási József 0175 1955 Karabélyos SLE 113 5.
6. Zsíros István 0159 1973 Puskás LE 88 6.
7. Bányai Sándor 0575 1968 DHSE 84 7.
8. Hámorszky József 0241 1954 Karabélyos SLE 78 8.
9. Fejérvári István 1350 1989 DVLE 67 9.

10. Baló Szilárd 1232 1970 Puskás LE 60 10.
11. Béres László 0132 1961 DHSE 56 11.
12. Takács Sándor 1105 1972 Bihari LK 54 12.

kiskaliberű puska optikai irányzék

nagykaliberü puska nyílt irányzék

kiskaliberű puska nyílt irányzék



sor  
szám

név veng szül egyesület eredm. megj. helyezés

1. Takács Sándor 1105 1972 Bihari LK 163 1.
2. Bordi József 0000 1961 Bihari LK 159 2.
3. Szabó Sándor 0561 1958 Bihari LK 153 3.
4. Toók László 0016 1949 DHSE 136 4.
5. Dr Schmelczer Iván 1118 1979 DVLE 124 5.
6. Nagy Imre 0578 1966 Bihari LK 112 6.

nagykaliberű puska optika irányzék


